
UCHWAŁA NR LV/520/23 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia kwoty dotacji przypadającej na jedną osobę będącą uczestnikiem lub 
pracownikiem Centrum Integracji Społecznej w Żarach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 7 ust. 1 pkt 2c w związku z art. 10 ust.1 i 4 ustawy z dnia 
13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 2241), oraz 
art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023r. poz.2151), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się na okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. miesięczną kwotę dotacji na 
działalność Centrum Integracji Społecznej w Żarach w wysokości 400,00 zł (słownie: czterysta 
złotych 00/100) na jednego uczestnika zajęć integracji zawodowej i społecznej będącego mieszkańcem 
gminy Żary oraz pracownika Centrum Integracji Społecznej. 

§ 2. Kwota dotacji, będzie ustalana i wypłacana zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy o zatrudnieniu 
socjalnym. 

§ 3. Współfinansowanie Centrum Integracji Społecznej odbywa się w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Żarach na 2024 rok. 

§ 4. Warunki przekazania dotacji na działalność w roku 2024 Centrum Integracji Społecznej 
określi Porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Żary a Centrum Integracji Społecznej w Żarach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9C9CF1-7358-4937-B1E0-82BFD3D76BDF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjalnym (tj. 
Dz.U. z 2022r. poz.2241.) działalność Centrum Integracji Społecznej finansowana jest z dotacji 
pochodzącej z dochodów własnych gminy, w tym przeznaczonych na realizację gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, a kwota dotacji w przypadku 
gdy instytucją tworzącą jest organizacja pozarządowa, jest ustalana jako iloczyn kwoty określonej 
uchwałą rady gminy oraz liczby uczestników zajęć reintegracji społecznej i zawodowej 
prowadzonych w Centrum i liczby pracowników Centrum. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9C9CF1-7358-4937-B1E0-82BFD3D76BDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/520/23 RADY GMINY ŻARY z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


